346

66,326,

346

84,326,

346
65.07%

三、股份总数
72,000,

000
100.00%

57,600,

000

57,600,

000

129,600

,000
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司资本公积金转增了股本，每10股转增8股，具体详见公司在巨潮资讯网上所发的公告。

2、2018年12月12日，公司上市满一年，部分原始股东所持股份解禁，具体详见公司在巨潮资讯网上所发

的公告。

注：特别需要说明的是：截止2018年12月31日，公司在中登公司登记的总股本为129,600,000股，但

公司为支付收购中赟国际相关股权的对价，向中赟国际原股东发行了7454173股，这些股权于2019年1月9

日在中登公司登记，并于2019年1月18日在深交所上市，根据实质重于形式的披露原则，本报告第六节的

相关数据我们依据中登公司下发的股权名册披露，公司在本报告期末的股份总数为129,600,000股，但在

会计处理上，公司2018年底的总股本按照137054173股计算，敬请投资者阅读本报告时注意。

河南省交通规划设计研究院股份有限公司 2018 年年度报告全文

66

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司所进行的公积金转增股本事宜，公司及时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司进行

了登记，具体详见公司在巨潮资讯网上所发的公告。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2018年公司因资本公积转增股本及非公开发行股份收购中赟国际事项，公司股份总数由7200万股增长

至13705.4713万股，上述股份变动对公司最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司

普通股股东的每股净资产等财务指标的影响分别为：

项目 每股净资产（元/股） 每股收益

基本每股收益 稀释每股收益

股份变动前 29.00 4.19 4.19

股份变动后 16.03 2.32 2.32

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

河南交院投资

控股有限公司
24,878,793 0 19,903,034 44,781,827 首发限售

2020年 12月

12日

邢小伟 162,060 0 129,648 291,708 首发限售
2020年 12月

12日

乐艺 111,177 0 88,942 200,119 首发限售
2020年 12月

12日

河南省交通规划设计研究院股份有限公司 2018 年年度报告全文

67

河南省交通运

输厅机关服务

中心

10,800,000 19,440,000 8,640,000 0 首发限售
2018年 12月

12日

刘勇 311,250 560,250 249,000 0 首发限售
2018年 12月

12日

高翟香 281,814 507,265 225,451 0 首发限售
2018年 12月

12日

熊非 271,230 488,214 216,984 0 首发限售
2018年 12月

12日

李秋生 270,000 486,000 216,000 0 首发限售
2018年 12月

12日

王祖东 264,333 475,799 211,466 0 首发限售
2018年 12月

12日

李孟绪 264,333 475,799 211,466 0 首发限售
2018年 12月

12日

郑梅 264,333 475,799 211,466 0 首发限售
2018年 12月

12日

李宏瑾 177,000 318,600 141,600 0 首发限售
2018年 12月

12日

张英 177,000 318,600 141,600 0 首发限售
2018年 12月

12日

张建云 177,000 318,600 141,600 0 首发限售
2018年 12月

12日

于爱华 177,000 318,600 141,600 0 首发限售
2018年 12月

12日

曹俊琪 177,000 318,600 141,600 0 首发限售
2018年 12月

12日

王金艳 177,000 318,600 141,600 0 首发限售
2018年 12月

12日

苗冬青 177,000 318,600 141,600 0 首发限售
2018年 12月

12日

金继伟 177,000 318,600 141,600 0 首发限售
2018年 12月

12日

河南省交通规划设计研究院股份有限公司 2018 年年度报告全文

68

朱伟 177,000 318,600 141,600 0 首发限售
2018年 12月

12日

郭金山等 118

名自然人股东
14,527,677 26,149,820 11,622,143 0 首发限售

2018年 12月

12日

合计 54,000,000 51,926,346 43,200,000 45,273,654 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，因资本公积转增股本，公司股份总数由7200万股增长至12960万股，公司股东结构无变动。

2、报告期内，因非公开发行股份购买中赟国际的股权，公司股份总数由12960万股增长至13705.4173万股。

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
13,579

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

15,315

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 9）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 9）

0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

河南交院投资

控股有限公司

境内非国有法